



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015

№ 1116-п

**О внесении изменений в постановление
Правительства Пермского края
от 22 декабря 2014 г. № 1489-п
«Об установлении расходного
обязательства Пермского края
на строительство крытого катка
с ледовым покрытием в г. Чайковский,
Пермский край и утверждении Порядка
предоставления субсидии бюджету
Чайковского муниципального района
Пермского края на строительство
крытого катка с ледовым покрытием
в г. Чайковский, Пермский край»**

В соответствии со статьями 8, 85, 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 8, 21 Закона Пермского края от 12 октября 2007 г. № 111-ПК «О бюджетном процессе в Пермском крае»

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Пермского края от 22 декабря 2014 г. № 1489-п «Об установлении расходного обязательства Пермского края на строительство крытого катка с ледовым покрытием в г. Чайковский, Пермский край и утверждении Порядка предоставления субсидии бюджету Чайковского муниципального района Пермского края на строительство крытого катка с ледовым покрытием в г. Чайковский, Пермский край».

И.о. председателя Правительства
Пермского края

А.В. Чибисов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Правительства Пермского края
от 21.12.2015 № 1116-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Пермского края от 22 декабря 2014 г. № 1489-п «Об установлении расходного обязательства Пермского края на строительство крытого катка с ледовым покрытием в г. Чайковский, Пермский край и утверждении Порядка предоставления субсидии бюджету Чайковского муниципального района Пермского края на строительство крытого катка с ледовым покрытием в г. Чайковский, Пермский край»

1. В пункте 1 слова «2014 год» заменить словами «2014-2015 годы».
2. Пункт 2 дополнить словами «, на 2015 год в размере 10000,0 тыс. рублей».
3. В пункте 3 слова «Министерство физической культуры и спорта» заменить словами «Министерство физической культуры, спорта и туризма».
4. В пункте 5:
 - 4.1. слова «Министерству физической культуры и спорта» заменить словами «Министерству физической культуры, спорта и туризма»;
 - 4.2. цифры «2015» заменить цифрами «2016».
5. В пункте 6 слова «Кочурову Н.Г.» заменить словами «Ивенских И.В.».
6. В Порядке предоставления субсидии бюджету Чайковского муниципального района Пермского края на строительство крытого катка с ледовым покрытием в г. Чайковский, Пермский край:
 - 6.1. в пункте 1.3 слова «Министерство физической культуры и спорта» заменить словами «Министерство физической культуры, спорта и туризма»;
 - 6.2. пункт 2.2.4 изложить в следующей редакции:
«2.2.4. наличие в консолидированном бюджете Чайковского муниципального района Пермского края средств на софинансирование расходов с целью завершения строительства объекта спорта:
на 2015 год – в размере 30840,584 тыс. рублей;
на 2016 год – в размере 18479,880 тыс. рублей.»;
 - 6.3. пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Субсидия в 2014 году перечисляется в бюджет Чайковского муниципального района Пермского края в полном объеме в течение 3 рабочих дней со дня подписания Соглашения, в 2015 году – в течение 3 рабочих дней со дня подписания дополнительного соглашения к Соглашению.»;
 - 6.4. дополнить пунктом 3.3(1) следующего содержания:
«3.3(1). На предоставление субсидии в 2015 году Министерство заключает с администрацией Чайковского муниципального района Пермского

края дополнительное соглашение к Соглашению с указанием размеров средств консолидированного бюджета Чайковского муниципального района Пермского края и бюджета Пермского края в срок не позднее 24 декабря 2015 года.»;

6.5. в пункте 4.1:

6.5.1. в абзаце первом слова «2015 года» заменить словами «очередного года»;

6.5.2. в абзаце втором слова «2015 года» заменить словами «очередного года»;

6.6. в приложении 1:

6.6.1. в преамбуле слова «Министерство физической культуры и спорта Пермского края, именуемое в дальнейшем «Министерство», в лице министра физической культуры и спорта Пермского края _____, действующего на основании Положения о Министерстве физической культуры, и спорта Пермского края» заменить словами «Министерство физической культуры, спорта и туризма Пермского края, именуемое в дальнейшем «Министерство», в лице министра физической культуры, спорта и туризма Пермского края _____, действующего на основании Положения о Министерстве физической культуры, спорта и туризма Пермского края»;

6.6.2. в пункте 1.2 слова «Закона Пермского края от 24 декабря 2013 г. № 277-ПК «О бюджете Пермского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» заменить словами «законов Пермского края от 24 декабря 2013 г. № 277-ПК «О бюджете Пермского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», от 22 декабря 2014 г. № 414-ПК «О бюджете Пермского края на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»;

6.6.3. пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Субсидия предоставляется бюджету Чайковского муниципального района Пермского края на цели, указанные в пункте 1.1 Соглашения, за счет средств бюджета Пермского края в размере:

в 2014 году – 33115,8 тыс. рублей,

в 2015 году – 10 000 тыс. рублей

на условиях софинансирования за счет средств консолидированного бюджета Чайковского муниципального района Пермского края в размере:

на 2015 год – 30840,584 тыс. рублей,

на 2016 год – 18479,880 тыс. рублей.»;

6.6.4. дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. Расходование средств субсидии в соответствии с бюджетным законодательством осуществляется по соглашению между Чайковским

муниципальным районом Пермского края и Чайковским городским поселением Пермского края.»;

6.6.5. пункт 2.1.1 изложить в следующей редакции:

«2.1.1. перечислить субсидию в бюджет Чайковского муниципального района Пермского края при соблюдении условий, установленных настоящим Соглашением и Порядком, в объеме:

в 2014 году – 33115,8 тыс. рублей;

в 2015 году – 10 000 тыс. рублей;»;

6.6.6. пункт 2.2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2.2. с целью завершения строительства объекта спорта обеспечить софинансирование расходов за счет средств консолидированного бюджета Чайковского муниципального района Пермского края в размере:

в 2015 году – 30840,584 тыс. рублей;

в 2016 году – 18479,880 тыс. рублей;»;

6.6.7. в разделе V слова «и спорта» заменить словами «, спорта и туризма»;

6.7. в приложении 3 слова «и спорта» заменить словами «, спорта и туризма».